
MUNICIPALIOAD DE ZAPALLAR
DEPARTAMENTOS DE AOQUISICIONES

R.U.T:069050¡10G6

GERMAN RIESCO 3S
TELFFON0S :033 7¡12000

FAX :033 711114

Señores

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. o Srta.

0bservación

Cuenta :

s0LtcrTUD N" 00000058

ZAPALLAR, martes 18 abril 2017

$51 ,1 38.66

$40,500.00

-1-

ORDEN DE COMPRATTRABAJO NO OOOOOO5S/2017

AMARANTO DECORACIONES LTDA. RUT N

ADQUISICION DE BANDEMS PAM DISTINTOS PRINCIPALES DE LA MUNICIPALIDAD.

21 5-22-02-001 -000-000.

$91,639

$0
-$0

$0

.344

(M00250) - 0BS: CHILENAS DE 2'3

banderas (FE000145) - 0BS: ZAPALLARINAS 2i $ 1 3,500.00

SUB TOTAL:

0.000%

0.000%

É'ffi

Y LICITACIÜNES

Cantidad Unidad
3,OO UNIDADES

3,OO UNIDADES

rden de


